tū & illi oīno cedēs. **Q**uod igit̄ ueteris legis holocaustū nō cesserit in humanū eduliu: id in causa fuit, quia ex ritu oblatiōis eius reddeba tur ineptū cibo humano, nō aut ex eo: q̄ ratio sacrificij repugnet ci bo, ut nō possit idē eē prius quidē sacrificiū, & postea cibus. **C**onsi militer quia in aliquib⁹ sacrificijs antiquæ legis una pars deo relin quebat, & altera in usum cessit offerentiū: nō trahit inde ualidum argumentū, & in nouæ legis sacrificio unā partē deo relinqui debere, & altera à sacerdote sumi: aut sacramēto altaris in missa ob lato uerā deeē sacrificij rōnē. qm̄ id ipsum, unā inquā sacrificij par tem aut ipsum totū deo relinquit: rationi generali sacrificij est acci dentariū, nō essentiale. **N**eque oportet proprietates oēs & qualita tes que in figura deprehenduntur atq̄ imagine: easdē omnino et cō simili modo cōperiri in ueritate & exēplari. quādoquidē ut deilo quus inquit Paulus. **V**etera transierūt: ecce facta sunt omnia no ua. **Q**uin potius ex eo q̄ totum eucharistiae sacramentū sub panis & uini signis deo in missæ celebratiōe offerimus: recte colligimus ipsum esse sacrificiū, secundū uerā & integrā sacrificij rationem. **N**eque quod de nostris orōnibus & corporibus (quæ tota deo relin quimus) adducit aduersarius: hic quippiā affert momēti. tum q̄ il la solū sacrificia sunt mystica & spūalia: ut supra est dictū, tū etiā q̄ illa ad usum cibi nequaq̄ accōmodari queant. **C**āterē huius rationis Lutheranæ tota uis in eo consistit nodo, q̄ arbitreū id qđ. in usum nostrum sumimus, manducamusq̄ et bibimus: non posse dici sacrificiū, quod utiq̄ procul distat à uero. **Q**uid em̄ obstat ali quid deo offerri: et secundum illā rationē dici sacrificiū. et idē sanctificatiū deoq̄ oblatū postea in cibū sumi et manducari: atq̄ secun dum eam considerationē ipsum esse et dici cibū: **N**onne in ueteri lege immolabat agnus paschalis et typicus: et postea totus mandu cabat? **N**onne et primitiæ et multa hostiarū genera et panes propositionis primū offerebant deo: et postea conuerterebanū in usum sacerdotū, utilis uesci eis licuerit, et aliqua interdum pars: in usum cessit laicorū offerentiū: **Q**uod quidē ex quatuor postremis pēta teuchi libris, et potissimū ex Leuitico: apertissime liquet. Dilucidū est igit̄: q̄ inualida sit et infirma hæc Lutheri ratiocinatio. **S**acramentū eucharistiae: à sacerdotibus missam celebrantibus māduca tur et sumiſ. igit̄ ipsum nō ē sacrificiū, cū rōni sacrificij nullo modo

z. Corin. 5

III.

Exodi 12.

Leuiti. 5.